
 

 

 
 

SETTORE: SERVIZI FINANZIARI  
 

DETERMINAZIONE N° DSG 00022-2013  DEL 06/02/2013   
 

N° Det III 00002-2013   del SERVIZI FINANZIARI   

 

Dirigente: ARCANGELA TORNINCASA  

 
Responsabile del Procedimento: ARCANGELA TORNINCASA  

 

Estensore della Determina: ARCANGELA TORNINCASA  
 

 

OGGETTO: Liquidazione compenso Revisore dei Conti anno 2012.  

 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

 
 

VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con  Dlt nr. 267 del 18.8.2000;  
VISTO lo statuto comunale; 
VISTO il vigente regolamento di contabilità ; 
ACCERTATA la propria competenza nella materia in oggetto delle presente determinazione e 
verificata la correttezza delle procedure eseguite, la conformità del presente atto ai principi di 
carattere generale dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la 
correttezza dell’azione amministrativa; 
PREMESSO CHE: 

- con decreto sindacale n.2 del 16/02/2011 è stata attribuita alla sottoscritta la 
responsabilità del servizio finanziario e del personale; 

- che con delibera di consiglio comunale nr. 6 del 18/4/2012  si approvava il Bilancio 
di Previsione per l’esercizio 2012;  

- che con delibera di giunta comunale nr. 35 del 23/4/2012  è stato approvato il PEG 
per l’esercizio 2012. 

VISTA la delibera di C.C. nr. 43  del 29/11/2011  con la quale questa Amministrazione 
nominava il Dott. Aliberti Costantino revisore dei Conti per il triennio 2012-2014 ;   
CONSIDERATO  che occorre procedere alla liquidazione delle competenze a favore del Dott. 
Aliberti Costantino relativamente all’anno 2012  avendo il professionista adempiuto ai propri 
compiti. 
ACCERTATA  la propria competenza in materia; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di liquidare  a favore del Dott. Aliberti Costantino , Revisore dei Conti, la somma di € 
6.740,00  quale compenso per l’anno 2012; 

2. Imputare la complessiva spesa di € 6.740,00   di cui al presente atto al cap. 13017 “ 
“Spese per Revisore dei Conti.” Tit. 1-Funz.1- Serv.1  gestione 2012 residui 2012. 

3. Che la presente venga trasmessa all’ufficio di ragioneria per i provvedimenti 
conseguenziali. 
 
 

                                                   Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                   Rag. Angela Tornincasa 

 
 


